произнасяне по заявление с    вх. № 812105-24/12.06.2025 г. от Й. Л. Г., съобразно 
задължителните  указания  по  тълкуването  и  прилагането  на  закона,  дадени  с 
мотивите на настоящото решение.
ОСЪЖДА Главна дирекция „Национална полиция“ да заплати на Й. Л. Г. сумата от 
1010 (хиляда и десет) лева, представляваща направените по делото разноски.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от 
съобщаването му на страните пред Върховния административен съд.